



ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

Türkiye

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, 2023 Yılı Para Politikası ve Liralaşma Stratejisi kapsamında ticari hayatta liralaşmanın desteklenmesi amacıyla firmaların yurt dışı kaynaklı dövizlerinin Türk lirasına dönüşümüne destek sağlanmasına karar verdi.

TÜİK verilerine göre, mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi Ocak ayında bir önceki aya göre; hizmet sektöründe yüzde 1,7 ve perakende ticaret sektöründe yüzde 1,0 azalırken, inşaat sektöründe yüzde 0,6 arttı.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından yayımlanan veriye göre reel kesim güven endeksi bir önceki aya göre 1,8 puan artarak 103,4 oldu. Kapasite kullanım oranı geriledi.

Şirketlerin KKM hesaplarına getirilen kurumlar vergisi istisnası 2022 yılı sonunu kapsayacak şekilde genişletildi. Önceki uygulamada bu istisna şirketlerin 31 Mart 2022 tarihli bilançolarında yer alan yabancı paraları kapsıyordu.

ABD

ABD'de doğalgaz fiyatı Mayıs 2021'den bu yana ilk kez 3 doların altına indi.

ABD'nin askeri teçhizat ihracatı 2022 mali yılında yaklaşık yüzde 49 artarak toplam 205,6 milyar dolara ulaştı.

Avrupa

Avrupa Merkez Bankası Üyesi ve İrlanda Merkez Bankası Başkanı Gabriel Makhlouf, Avrupa Merkez Bankası'nın (AMB) gelecek iki toplantıda geçen ay yapılan yarım puanlık faiz artışına benzer bir miktarda artış yapmasını desteklediğini söyledi.

Piyasalarda İngiltere Merkez Bankası'nın (BOE) ekonomiyi desteklemek için yıl sonunda faiz oranlarında indirim gitmesi bekleniyor.

Almanya'da IFO iş dünyası güveni durgunluk olmayacağına yönelik iyimserlikle Ocak'ta iyileşti.

İngiltere'de ham petrol, gıda ve parça maliyetleri Aralık ayında düştü. Veriler, tedarik zinciri darboğazlarıyla ilgili endişeleri hafifletiyor.

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) 2022 yılında Türkiye'ye 1,63 milyar euro yatırım gerçekleştirdi. Böylelikle 2022'de de Türkiye EBRD'nin en fazla yatırım yaptığı ülke oldu.

Asya

Japonya'nın döviz politikasından sorumlu Maliye Bakanlığı Müsteşarı Masato Kanda, kurlarda tek yönlü keskin hareketlerin kabul edilemeyeceğini belirtti ve Japonya'nın kurlarda spekülatif veya ciddi hareketleri frenlemek için müdahaleye kararlı olduğunu teyit etti.

Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) Ocak ayı Yönetim Kurulu toplantısının bugün yayınlanan tutanakları, ücret ve enflasyon görünümünde görüş ayrılıkları yaşandığını ortaya koydu.

Petrol

ABD ham petrol stokları 0,533 milyon varil açıklandı. Beklenti 0,971 milyon varil açıklanması yönündeydi.

Rusya

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Brezilya, Rusya, Hindistan, Çin ve Güney Afrika'dan oluşan BRICS ülkeleri grubunun Ağustos ayında düzenlenecek zirvesinde, ortak para birimi konusunun ele alınacağını söyledi.

Dünya

Birleşmiş Milletler (BM), Rusya-Ukrayna Savaşı'nın yol açtığı gıda ve enerji krizi, Kovid-19'un devam eden etkisi ve kalıcılık gösteren yüksek enflasyon nedeniyle küresel ekonomik büyümenin 2023'te yüzde 1,9'a gerileyeceğini öngördü. Bu oran, son yılların en düşük büyüme tahmini olarak kayıtlara geçti.

PARİTELER

➤ **USD/TL**

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, 2023 Yılı Para Politikası ve Liralaşma Stratejisi kapsamında ticari hayatta liralaşmanın desteklenmesi amacıyla firmaların yurt dışı kaynaklı dövizlerinin Türk lirasına dönüşümüne destek sağlanmasına karar verdi. Firmaların yurt dışı kaynaklı Dövizlerinin TCMB'ye satışı sırasında, firmalar verecekleri taahhüt karşılığında, Türk lirasına çevrilen tutarın yüzde 2'si kadar döviz dönüşüm desteği alabilecek. ABD Hazine bakanı Yellen ise borç limiti nedeniyle dün itibarıyla Federal Çalışan Emeklilik Sisteminin bir parçası olan Tasarruf Fonu'nun Devlet Menkul Kıymet Yatırım Fonu'na tam olarak yatırım yapılamadığını ifade etti. Yellen, söz konusu fona yönelik yatırımları düzenleyen tüzüğün, Hazine Bakanına yasal borç limitini aşmamak için fona yatırımı askıya alma yetkisini verdiğini kaydederek, seleflerinin de benzer koşullarda aynı eylemi gerçekleştirdiklerini aktardı. Dolar/TL'de uzun süredir izlediğimiz bant aralığı olan 18,40 - 18,65' in üzerinde fiyatlamaları izliyoruz. Dolar endeksi DXY ılımlı olarak 101,5, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 3,44 seviyesinde bulunmaktadır.

Teknik Analiz: USD/TRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde hareketini sürdürüyor. Geniş bant aralığı olarak ekim ayından itibaren izlediğimiz 18,80 ve 18,40 bant aralığının üstünde ılımlı pozitif hareketini sürdürmektedir. Teknik olarak yatay direnç seviyesi 18.78 üzerinde yakın direnç olarak 19.00 seviyesini takip ediyoruz. Aşağı yönlü harekette 18.40 seviyesinin aşağısında 18.22 seviyesi destek olarak izlenebilir.

Destekler: 18,40/18,22/18

Dirençler: 18,78/18,90/19



EUR/TL

EUR/USD paritesi 1.091 seviyesinde seyrediyor ve EUR/TL'nin 20,50 üzerinde fiyatlanmasında baskıya neden oluyor. Pariteyi, Euro bölgesinde Avrupa Merkez Bankası ECB'den gelen şahin tonda gelen mesajlar hafta boyunca destekledi. Ek olarak, piyasanın ABD tarafında Fed'in 2 Şubat tarihinde yapacağı toplantıda faizin 25 baz puan artacağı senaryosunu satın olması dolar endeksini zayıflatarak EUR/USD paritesinde yukarı yönlü bir baskı oluşturdu. Swap piyasasına göre Fed'in Şubat ayındaki toplantı sonrası faiz artırımlarına ara vermesi olasılığı ilk kez %8 seviyelerine geldi. Gün içerisinde, Euro bölgesinden önemli bir veri beklenmezken, ABD tarafında Chicago Ulusal Aktivite Endeksi ve işsizlik rakamları açıklanacak.

Teknik Analiz: EUR/TL EUR/USD paritesinin etkisi ile 20,50 üzerinde kalmaya devam ediyor. Kurun son 3 işlem günündeki ortalama işlem gördüğü 20,40 seviyesinin üzerinde. Bu seviye üzerindeki seyirlerin devam etmesi yukarı yönlü seyir için güç alanı yaratabilir. Fakat günlük grafikteki RSI göstergesinin 70 üzerinde olması kurdaki alımların çok yüksek bir ortalama olduğunu ifade ediyor. Bu nedenle RSI seviyesinin 70 seviyesinin altına gelecek şekilde EUR/TL'nin aşağı yönlü düzeltmeler yapması beklenebilir. Genel olarak seyirlerin 20,60-20,40 arasında gerçekleşmesini bekliyoruz.

Destekler: 20,40/20,19,80

Dirençler:20,60



GBP/TL

Beklenenden daha zayıf verilerin İngiltere'nin resesyona girme riskini vurgulamasının ardından, İngiliz sterlini 23 Ocak'ta gördüğü yaklaşık altı haftanın zirvesi olan 1.245\$'dan 1.23\$'a doğru zayıfladı. En son PMI anketi, İngiltere ticari ekonomik faaliyetinin Ocak ayında, yükselen faiz

oranları, grevler ve artan yaşam maliyeti nedeniyle zayıf tüketici talebi arasında iki yılın en hızlı oranında düştüğünü gösterdi. Politika cephesinde, İngiltere Merkez Bankası, çift haneli enflasyonla mücadele etmek için Şubat ayındaki politika toplantısında faiz oranlarını yarım puan artırarak %4.0'a yükseltmesi bekleniyor. Öte yandan, ABD resesyon endişeleri masada ve bu nedenle ABD Doları, dördüncü çeyrek (4. Çeyrek) için ABD Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) ve gelecek hafta yapılacak Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantısı öncesinde riskli işlem görüyor. Yatırımcılar bugün ABD GSYİH 4. çeyrek projeksiyonu, Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri ve Yeni konut Satışları verilerini değerlendirecek.

Teknik Analiz: GBP/TL bu hafta GBP/USD paritesindeki dalgalanma doğrultusunda şekillenmeye devam ediyor. Kurun son 5 işlem gününde 23-23,40 bandı arasında hareket ettiğini izliyoruz. Bugün de bu band arasındaki seyrin sürmesi beklenebilir.

Destekler: 23/22,80/22,6

Dirençler:23,40



➤ ALTIN

ABD PMI verileri beklentilerin üzerinde açıklansa da 50 eşik değerinin altında kalması daralmaya işaret etti. Önümüzdeki hafta 1 Şubat FED toplantısına yaklaşırken, Fed 'in ılımlı bir faiz artışına gidebileceği beklentileri fiyatlanmaya başladı. gözler Powell'ın konuşmalarına kilitlenmiş durumda. 1 Şubat'taki Fed toplantısında 25 baz puanlık faiz artışına kesin gözüyle bakılırken faizin hangi seviyeye kadar artırılacağına ve bu seviyede ne kadar kalacağına dair mesajlar ön planda olmaya devam edecektir. Bugün ABD'de veri akışı oldukça yoğun olacak. ABD işsizlik maaşı başvuruları, GSYİH, kişisel tüketim harcamaları, dayanıklı mal siparişlerini takip ediyor olacağız. Açıklanan verilere bağlı olarak altın fiyatlarında hareketlilik oluşabilir.

Teknik Analiz: Altın onsta 1950 dolar ilk takip edeceğimiz direnç noktamız olacak. Bu seviyenin aşılması ile 1960 dolar direncine doğru yönelim ön plana çıkıyor. Olası geri çekilmelerde 1890 seviyesi destek olarak izlenebilir. Bu seviyenin üzerinde kısa vadeli görünümün olumlu olduğunu söyleyebiliriz.

Destekler:1925/1910/1890

Dirençler: 1950



➤ PETROL

Petrol yatay seyrine devam ediyor. Çin'de tatilin devam etmesine ek olarak resesyon endişelerinin canlılığını koruması petrol fiyatlarındaki hareketliliği sınırlandırıyor. Çin ekonomisinin tatil dönüşü petrole olan talebinin hangi seviyede gerçekleşeceği petrol fiyatlarını yakından ilgilendirecek. Çin'in dünyanın en büyük petrol ithalatçısı konumunda olduğunu belirtmekte fayda var. Dün ABD Ham Petrol Stoklarındaki değişim verisi açıklandı. 20 Ocak haftasında ABD Ham Petrol Stokları 0,500 Milyon varil artış gösterdi. Bu artışla birlikte ABD Ham Petrol Stokları 4 haftadır artış gösteriyor. Piyasa bugün TSİ 16:30'da açıklanacak ABD Ekonomisinin büyüme verisini takip ediyor olacak. Piyasa beklentisi ABD Ekonomisinin 2022'nin 4. Çeyreğinde yıllık bazda %2,60 büyümesi yönünde.



➤ 5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 550,64 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
16:30	USD	Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Ara)	-0,2%	0,1%
16:30	USD	Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (4. Çeyrek)	2,6%	3,2%
16:30	USD	İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları	205K	190K
18:00	USD	Yeni Konut Satışları (Ara)	617K	640K

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex

Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or solicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out of or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

***Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,***

Dilek Kemancıođlu (Müdür) □□***TEL: 2274671***

Sinem Kortan (Müdür Yardımcısı) □□***TEL: 2275153***

Melih Bulak (Yetkili) □□***TEL: 2280333 (Dahili-206)***

Emete Özsaltık (Yetkili) □□***TEL: 2280333 (Dahili-207)***

Emine Gülakdeniz (Yetkili) □□***TEL: 2280333 (Dahili-205)***